Lomineci Prof. G. Peano.

Dimittite, quod ad teo benevolens
carta hodie solum respondeat; la
semper egoi desisepi.

Videa ex tui epistola (sive carta),
quod tua operum (de ti constituent
intelligunt) ti Academia non pla-
cēpi, quia egoi la lingua le
Academia non amōne est, ergo
propter le magne dissenso in
ti constituent lingua. Est autem
contra tua ratio, lo ita incom-
plete lingua le Academia accipere
sive probare. Tu et la Academia
usque hodie intelligere nolen, quod
una talis lingua non satisfacit ut
internationalis lingua. Ad lo completio
necessarie est omnis, quido la Nova Latine

afferi, ut la lingua pua anime
habeat; nam pua lingua sine
anime jam apud sai natiuitas
lo signe sac iuterite in li frouas
portat. Lo pleni declinabilis arti-
cile suppressere non debeo. La
Simples declinatio cum die et a
non satisfacere possi, quia li lou,
qua lo vine quime rapet.

Ma ulterere scripte esi intelli-
gibilis pro omnino, qui mas gram-
matica cognoscere, ad ut hie fieri,
nemo coercere possit. Admirata,
si una consocii dicitur, non intelli-
geta lo nove Latine. Quare ego in-
telligere omnino linguas, lo quis
in li's discussio scriberet?

Ego toti aequalis esi, nun la U.L.
ut internationalis lingua acciperet,
esi vero ma consocii, quod adhuc

nihil habeo, quid bouer esi. Qui
hioi non assenti, lo U.L. non satis
cognoscere. Propterea magis ad illos
semper le consocii inutilis esi,
lo U.L. si Academia ad censuratio
proponere. Si ma brochure los socii
non convinci, oleo et operas per-
depa, et una nove scripte toti in-
utilis esi. La brochure valde
clari et erubescere et contineri fere lo
fote grammatica le U.L. Qui ergo
videre volit - vide.

Secundum qui precepte de olim
scribea pua comparatio de Sec. Divers-
seis projectes pua internationalis lingua,
quo post li impressio li's singules
consocii admittere volit. Me pua con-
socio premittere, petea los nomens
les nove consocii.

Non videri amplius: D. Ing. Gaetano Ciocca
x les conjugatio

in Neuchâtel? Ma brochure enim
revenir eum: Incommodum à l'appel.

Ex hi autem cedens ergo, carere
Prof. et Director, videe, quod actum
vivea et magis bonere pro nostro
intendit facere. Spero et credens,
quod etiam tu ita valescere quem
ego, accipe hoc bonere salutarios
a tui

Dr. Ernst, Warburg
12. 8. 12.

P. s. Quidam scribere, scribere pro
magis honorate et amabile Director,
et non pro lo Academia. La superere.